
Znak sprawy: ZP.271.01.2023 

Nazwa zamówienia: „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy w Psarach w latach 2023-2025”. 

Psary, dnia 24.01.2023 r. 
 
Zamawiający: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 
www.psary.pl 
www.bip.psary.pl 

Wg rozdzielnika 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 

2 ustawy zgodnie z art. 359, o wartości zamówienia nie przekraczającej 

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), na zadanie 

pn.: „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy w Psarach w 

latach 2023-2025”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

 

POCZTA POLSKA S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  

00-940 Warszawa 

REGON 010684960, NIP 5250007313 

 

Całkowita cena ofertowa brutto:  383.642,78zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W 

związku z powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający wezwał 

Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez Wykonawcę 

oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 

ustawy pzp. 

 

 

 

 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/


Znak sprawy: ZP.271.01.2023 

Nazwa zamówienia: „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy w Psarach w latach 2023-2025”. 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Wykonawca, który złożył ofertę na zadanie pn.: „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy w 

Psarach w latach 2023-2025”. 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

 

             Marta Szymiec 
       Zastępca Wójta 

…………………………………………………….…. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/714118  zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a/ 

Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/714118
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

